
Dodatek č. 4

ke Smlouvě o užití odstavných míst pro stání mobilních mechanizačních prostředků
na letišti Praha/Ruzyně

Ev. číslo LP: 0211000320 Ev. číslo Uživatele:

Letiště Praha, a. s.,
Se sídlem: Praha 6, K ıetišti 1019/6, PSČ 161 00,
IČ: 28244532,
DIČ: 02699003361,
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003,
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1,

Praha 4, 140 92
číslo účtu: 801812025/2700
Zastoupena osobou/ami uvedenými na podpisové straně
(dále jen „LP“)

a

MaidPro Service s. r. o.,
se sídlem: Praha 6 - Ruzyně, K Letišti 1049/57, PSČ 161 00,
IČ: 27370267,
DIČ: 0227370267,
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 108991,
bankovní spojení: ČSOB Praha 6
číslo účtu: 19777033110300
Zastoupena osobou/ami uvedenými na podpisové straně
(dále jen „Uživatel“)

(LP a Uživatel dále společně také „Smluvní strany“ čı jednotlivě „Smluvní strana")

Preambule:
1. Smluvní strany uzavřely dne 07. 12. 2012 Smlouvu o užití odstavných míst pro stání

mobilních mechanizačních prostředků na letišti Praha/Ruzyně, ev. Č. LP: 0211000320, ve
Znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 9. 2013, Dodatku č. 2 Ze dne 20. 12. 2013, Dodatku č. 3 Ze
dne 1.4.2017 (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany se vsouladu sčl. 10 odst. 10.7 Smlouvy dohodly, že Smlouvu tímto
Dodatkem č. 4 (dále jen „Dodatek č. 4") mění a doplňují takto:

a) Příloha č. 1/D3 Smlouvy „Specifikace Odstavných míst" se ruší a nahrazuje Se
Přílohou c. 1/D4 „Specifikace Odstavných míst", která je nedílnou součástí tohoto
Dodatku č. 4.

b) Příloha č. 1/D3 Smlouvy „Splátkový kalendář“ se ruší a nahrazuje se Přílohou č.
2/D4, ev. č. 006/0211000320 „Splátkový kalendář", která je nedílnou součástí tohoto
Dodatku č. 4.

c) Kontaktní údaje LP:

adresa pro doručování LP:



Letiště Praha, a. s.

K letišti 1019/6
161 00 Praha 6

Česká republika
k rukám:

e-mail:

Vzhledem k tomu, že se v případě Smlouvy jedná o smlouvu ve smyslu § 2, odst. 1, písm.
n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“), zavazuje
se LP v souladu s § 5, odst. 2 Zákona o registru smluv uveřejnit tuto Smlouvu v registru
smluv, přičemž Uživatel tuto skutečnost bere na vědomi a s uveřejněním Smlouvy vč.
jejich Dodatků souhlasí.

Ostatní ustanovení Smlouvy timto Dodatkem č. 4 nedotčená zůstávají v platnosti beze
Změny.

Tento Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech všechny s platností
originálu, přičemž LP obdrží tři (3) vyhotovení a Uživatel jedno (1) vyhotovení.

Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dne 1. 9. 2017.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1/D4: „Specifikace Odstavných míst“

Příloha č. 2/D4: „Splátkový kalendář', daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani Zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ev. č.
006/021 1000320.

Datum: 2 5 _08_ 2017 Datum: Q ý/Óű/Zđ /ı
Za LP: Za Uživatele:

Podpis: Podpis:

Jméno: Jméno:

Funkce: Funkce:

Podpis:

Jméno:

Funkce:



Příloha č. 1/D4 - Specifikace Odstavných mist

Příloha č. 111 D4





Příloha č. 2!D4: Splátkový kalendář

Evidenční číslo daňového dokladu: 006I0211000320

sPLÁTKovÝ KALENDÁŘ
daňový doklad podle zákona ě. 235I2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

Letiště Praha, a. s., K letišti 1019/6, 161 00 Praha 6,
LP: ıč 28244532, Dıć: 02699003361

MaidPro Service s. r. o., K Letišti 1049I57, 160 00, Praha 6 - Ruzyně
Uživatel: IČ: 27370267 DIČ: 0227370267

Přenechání plochy pro parkování MMP na
Předmět plnění: Odstavných místech

Dále podle
poprvé splátkového

Cena služeb od: 1. 9. 2017 splatné: 5. 9. 2017 kalendáře

Cena v Kč

Cena Služby - měsíční základ daně bez DPH: 9 367,-
Sazba DPH ve výši 21 %: 2 072,-

Cena Služby - měsíční platba s DPH: 11 939,-

Předpis plateb: 5. 9., 5. 10., 5. 11., 5. 12., 5. 1., 5. 2., 5. 3., 5. 4., 5. 5., 5. 6., 5. 7., 5. 8, každoročně.
Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy první den měsíce, za který je platba předepsána.
Prvni DUZP je 1. 9. 2017
Datum vystavení daňového dokladu je den podpisu Dodatku č. 4 Smlouvy.




